DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
UTILIZANDO A APRENDIZAGEM BASEADA EM PROBLEMAS PARA O ENSINO DA
ELETROSTÁTICA E OS TRÊS MOMENTOS PEDAGÓGICOS PARA O ENSINO DA
ASTRONOMIA de autoria de MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA SILVA, ÂNGELA MARIA
FREIRE DE AVELAR, GABRIELLY FRANKLIN DE OLIVEIRA SOARES, JOSE JAMILTON
RODRIGUES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21340

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21340